
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
20.09.2016г.              Енакиево        №  590 

 

 
 
 
О внесении изменений в распоряжение 
главы администрации города Енакиево 
от 12.09.2016 № 579 
 
 
 Руководствуясь пунктом 4.1. раздела 4 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево 
от 23.01.2015 № 10,  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево 
от 12.09.2016 № 579 «О предоставлении согласия управлению жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Енакиево на заключение договоров 
аренды муниципального/коммунального имущества, принадлежащего 
муниципальной общине города Енакиево», изложив пункт 3 в следующей редакции: 
 

«3. Предоставить согласие управлению жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево на заключение договора аренды 
муниципального/коммунального имущества, принадлежащего муниципальной 
общине города Енакиево, с физическим лицом-предпринимателем на часть нежилого 
помещения (коридора) на первом этаже здания администрации общей площадью 4,7 
м2, расположенного по адресу: г. Енакиево, пр. Ленина, д. 7, для размещения 
торгового объекта (витрины) с целью реализации канцелярских товаров, 
находящееся на балансе администрации города Енакиево, сроком аренды на 2 года 
11 месяцев, с арендной платой за базовый месяц в сумме 275,62 рос. руб., по 
состоянию на 31.07.2016». 

 
2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения в течение пяти 
рабочих дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.  

 
3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации города Енакиево. 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево  


